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Kokouksen aluksi puheenjohtaja Tytti Tuppurainen alusti poliittisesta tilanteesta. Tulevat 
presidentinvaalit on ajankohtainen aihe ja oma SDP:n ehdokas todettiin tärkeäksi. Demarinaiset 
kannattavat arvostettua, kansainvälistä ja rauhanrakentaja Jutta Urpilaista tulevissa vaaleissa. 
Kokouspäivämme sattui sopivasta Kannatamme Juttaa -tempauspäivälle ja teimme päivän aikana 
ehdokasta kannattavia somevideoita. 
 
Puheenjohtaja totesi SDP:n kannatuksen olevan nyt korkeampi kuin eduskuntavaalien aikaan. 
Puolueemme tarjoaa vastavoiman hallituspuolueille. Pääministeripuolue kokoomuksen politiikka on 
muuttunut yhä enemmän oikealle. Hallituksen jakopolitiikka heikentää ahtaalla olevien elämää yhä 
rankemmin. Suomi on taantumassa, rakennusteollisuus on lamassa ja työttömyys on kasvussa.  
Työttömyysturvan leikkaaminen heikentää huolestuttavasti ihmisten elämää. Hallituksen päätöksillä 
pyritään estämään myös ammattiyhdistysliikkeiden toimintaa. 
 
Tytti Tuppurainen nosti esille myös nuorten elämän huolet ja ahdistuksen. Demarinaisten tulisi pitää 
esillä nuorten asemaa yhteiskunnassa. Useat hallituksen esittämät leikkaukset kohdistuvat juuri 
nuoriin. Asumistuen leikkauksesta tulevat kärsimään nuoret, yksinhuoltajat ja yksin asuvat. 
Varainsiirtoveron alentaminen laskutetaan nuorilla ensiasunnon ostossa ja näin mahdollisuus asunnon 
hankinnasta karkaa nuorten suunnitelmista.  Lisäksi mielenterveysongelmat ovat lisääntyneet, 
hoitojonot ovat kasvaneet ja terveydenhuolto ei pysty vastaamaan nuorten tarpeisiin oikea-aikaisesti. 
Lastensuojelun ikärajan laskeminen on nähtävä myös huolestuttavana. 
 
Puheenjohtajan alustus herätti keskustelua. Asumistuen leikkauksista ja vuokrien suurista 
korotuksista oltiin huolissaan ja todettiin tämän vuoksi perheiden elämän heikentyvän. 
Toimeentulotukimenojen uskottiin kasvavan tällä menolla. Hallituksen todettiin tekevän huonoa 
sosiaali- ja työllisyyspolitiikkaa ja sen toivottiin peruvan kohtuuttomat heikennykset. Hyvinvointivaltion 
romuttamisesta, yksityistämisestä ja kansan kahtia jakautumisesta oltiin huolissaan. Naisvihan 
todettiin jatkuvan edelleen yhteiskunnassa. 
 
Poliittisen tilannekatsauksen jälkeen saimme tietoa sosiaalisesta mediasta. Demarinaiset on saanut 
tasaisesti uusia kannattajia. Erityisesti videot ja lyhyet tervehdykset ovat suosittuja. Demarinaisten 
toimisto antaa mielellään apua naispiirien somealustoissa. 
 
Taloudellinen tilanne todettiin hyvin hoidetuksi ja vakaaksi. Syksyn perusavustukset naispiireille on 
laitettu maksuun. 
 
PES Womenin hallituksen jäsen, liiton 1. varapuheenjohtaja Emmi Lintonen kertoi Malagassa 9.11.2023 
pidettävästä kongressista ja hallituksen kokouksesta.  
 



 
 

Demarinaisten hallituksen kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2024 toimintasuunnitelma ja talousarvio, 
jotka vahvistetaan SDP:n puoluehallituksessa ja -valtuustossa. Toiminta on vaalikeskeistä vuonna 
2024. Presidentinvaalien lisäksi järjestetään kesäkuussa eurovaalit. Vaalityösuunnitelmat tullaan 
laatimaan, jossa näkyy naisnäkökulma, tasa-arvo ja yhdenvertaisuus. Liittokokous tullaan järjestämään 
Seinäjoella 9.-10.11.2024. Liittokokousvuosikello on laadinnassa naispiirien avuksi 
kokousvalmisteluissa. 
 
Muissa esille tulevissa asioissa kerrottiin puheenjohtajiston ja toimiston tapaavan 6.11.2023 tasa-
arvotyöpalkinnon saajan Vailla vakinaista asuntoa ry:n. Lisäksi Työväen muistitietotoimikunta järjestää 
vuonna 2024 ”Naistenpäivän muistot” -keruun, jossa tallennetaan naisaktiivien muistoja ja kokemuksia 
naistenpäivän vietosta ja merkityksestä. 
 
Seuraava Demarinaisten hallituksen kokous pidetään la 18.11.2023 Tampereella SDP:n järjestöpäivien 
yhteydessä. 
 
Tiedotteen laati Helena Ohtonen, Oulun piiri 
 


